
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 10 września 2012 r.

Poz. 1001

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do Spraw Rządowego Programu 
Rozwoju Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do Spraw 
Rządowego Programu Rozwoju Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach (Dz. U. Nr 264, poz. 2631 oraz 
z 2008 r. Nr 86, poz. 527) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustanawia się Pełnomocnika Rządu do Spraw Rządowego Programu Rozwoju Zintegrowanego Systemu 
Informacji o Nieruchomościach, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”, w randze sekretarza stanu lub podsekretarza 
stanu w urzędzie obsługującym ministra właściwego do spraw administracji publicznej.”;

2) w § 2 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) �pełnienie funkcji Przewodniczącego Zespołu do spraw Rządowego Programu Rozwoju Zintegrowanego 
Systemu Informacji o Nieruchomościach,”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Pełnomocnik może, za zgodą ministra właściwego do spraw administracji publicznej, przedstawiać Radzie 
Ministrów do rozpatrzenia projekty dokumentów rządowych, w  tym projekty aktów prawnych, wynikających 
z zakresu jego zadań.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2012-09-10T15:04:46+0200
	Grzegorz Paczowski


		2012-09-10T15:05:45+0200




